



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kiba Consult ApS under tvangsopløsning

CVR-nr. 73 20 35 11

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2014.

Jens Pontoppidan
Dirigent

www.n-c.dk

CVR.nr. 29442789

Aalborg
Hasseri Bymidte 6
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg
Tlf. 98 18 33 33
e-mail: aalborg@n-c.dk

København
Kvæsthusgade 3
DK-1251 København K
Tlf. 39 16 36 36
e-mail: copenhagen@n-c.dk

Aars
Dyrskuevej 9
DK-9600 Aars
Tlf. 98 62 38 66
e-mail: aars@n-c.dk

Praxity
MEMBER
GLOBAL ALLIANCE OF
INDEPENDENT FIRMS

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiba Consult ApS under tvangsopløsning Alstrupvej 29, V. Hjermitslev 9700 Brønderslev
	Telefon: 98887888
	E-mail: birke.lund@mail.dk
	CVR-nr.: 73 20 35 11
	Stiftet: 27. april 1983
	Hjemsted: Jammerbugt Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Likvidator	Jens Pontoppidan, Likvidator
Revision	Nielsen & Christensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Aabybro Centret 4 D, 9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter services, konsulent- og freelancevirksomhed, samt salg af sportstøj som et biprodukt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 458 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	457.978	350.982
1 Personaleomkostninger	-1.070.285	-227.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.739	-76.272
Driftsresultat	-704.046	46.744
Andre finansielle indtægter	545.248	21.873
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.926	-124.618
Resultat før skat	-166.724	-56.001
Skat af årets resultat	130.762	11.309
Årets resultat	-35.962	-44.692
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.962	-44.692
Disponeret i alt	-35.962	-44.692

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	78.346	84.305
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	2.800
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.315	308.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.661</u>	<u>395.400</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.254.820	746.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.254.820</u>	<u>746.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.558.481</u>	<u>1.142.255</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	5.500
Varer under fremstilling	0	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>10.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.853	148.766
Udskudte skatteaktiver	126.236	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.589	0
Tilgodehavender i alt	<u>397.678</u>	<u>148.766</u>
Likvide beholdninger	<u>1.526.944</u>	<u>1.953.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.924.622</u>	<u>2.112.428</u>
Aktiver i alt	<u>3.483.103</u>	<u>3.254.683</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	2.575.368	2.611.330
	Egenkapital i alt	2.775.368	2.811.330
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	4.526
	Hensatte forpligtelser i alt	0	4.526
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.789	21.544
	Selskabsskat	0	35.368
	Anden gæld	686.946	381.915
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.735	438.827
	Gældsforpligtelser i alt	707.735	438.827
	Passiver i alt	3.483.103	3.254.683
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.047.831	212.275	
Andre omkostninger til social sikring	540	376	
Personaleomkostninger i øvrigt	21.914	15.315	
	<u>1.070.285</u>	<u>227.966</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	7.926	124.618	
	<u>7.926</u>	<u>124.618</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2012	178.770	62.477	671.080
Kostpris 30. juni 2013	<u>178.770</u>	<u>62.477</u>	<u>671.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	94.465	59.677	362.785
Årets afskrivninger	5.959	2.800	82.980
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>100.424</u>	<u>62.477</u>	<u>445.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>78.346</u>	<u>0</u>	<u>225.315</u>

Noter

	<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2012	865.565	865.565
Kostpris 30. juni 2013	865.565	865.565
Opskrivninger 1. juli 2012	840.339	840.339
Årets opskrivninger	507.965	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-959.049	-837.441
Opskrivninger 30. juni 2013	389.255	2.898
Årets nedskrivninger	0	-121.608
Nedskrivninger 30. juni 2013	0	-121.608
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	1.254.820	746.855
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2012	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2012	2.611.330	2.656.022
Årets overførte overskud eller underskud	-35.962	-44.692
	2.575.368	2.611.330
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		